Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições, sanciona e promulga

a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica o Poder Executivo autorizado a incluir atividade na Lei do Orçamento Anual - LOA,

abrindo um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

suplementando as dotações do fluente orçamento no órgão e rubricas seguintes:

Secretaria Municipal de Industria, Comércio e Turismo:

23 - Comércio e Serviços

695 - Turismo

2094 - Promoção de Turismo

2113 - Promoção de Eventos-Recursos Instituições Privadas